
 

FETÖ 3 kardeşi de F-16 pilotu yapmış
İhanet girişimi sırasında tutuklanan FETÖ üyesi yüzbaşının, NATO bünyesindeki Tiger filodaİhanet girişimi sırasında tutuklanan FETÖ üyesi yüzbaşının, NATO bünyesindeki Tiger filoda
görevli ikiz kardeşleri de “mahrem soruşturma” kapsamında tutuklandı. Mahremgörevli ikiz kardeşleri de “mahrem soruşturma” kapsamında tutuklandı. Mahrem
soruşturmasında ortaya çıkan ikizlerin 15 Temmuz'dan sonra da kritik görevlerde yer aldığısoruşturmasında ortaya çıkan ikizlerin 15 Temmuz'dan sonra da kritik görevlerde yer aldığı
tespit edildi.tespit edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  16 Ağustos 2018, 07:01  Son Güncelleme: 16 Ağustos 2018, 07:12  Diğer

FETÖ'den ikiz hainlikFETÖ'den ikiz hainlik

  

 

F ETÖ, küçük yaşta ailelerinden kopardığı 3 kardeşi yetiştirip, sınav sorularını da vererek
orduya sızdırdı. İkisi ikiz olan 3 kardeş de birçok pilot adayının elendiği uçuş okulundan F-

16 pilotu yapılarak mezun edildi. ByLock dahi kullanmadan kendilerini gizleyen 3 kardeşten, 15
Temmuz gecesi darbe toplantısı yaptıktan sonra 2 subayı rehin alan ağabey İbrahim Poyraz,
darbe girişimi başarısız olunca tutuklandı. NATO bünyesindeki Tiger filoda görev yapan ikiz
kardeşleri Yunus ve Emre Poyraz da İzmir ve Konya'daki mahrem yapı soruşturmalarında örgüt
üyesi oldukları belirlenince tutuklandı.

15 Temmuz'da aktif rol aldı
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İhanet girişimi ardından Kasım 2016'da tutuklanan 3 kardeşten en büyüğü İbrahim Poyraz'ın
(32) sınav sorularını alarak kurmay olduğu belirlendi. Sabah'ta yer alan habere göre; ByLock
dahi kullanmadan kendilerini gizleyen 3 hain kardeşten yüzbaşı rütbesindeki İbrahim Poyraz'ın
darbe girişiminde aktif rol aldığı, Hava Harp Akademisi'nde düzenlenen darbe toplantısına
katıldığı, FETÖ üyesi olmayan 2 subayın da rehine alınması olayına karıştığı belirlendi.

İkiz hainler 15 Temmuz'dan sonra kritik görevlerde yer aldılar

İbrahim Poyraz'ın ikiz kardeşleri Yunus ve Emre Poyraz ise Balıkesir 9. Ana Jet Üssünde
bulunan ve NATO bünyesindeki 192. Tiger Filo'da görev yapıyordu. Darbe girişiminden sonra da
kendilerini gizleyen kardeşlerden Yunus Poyraz (29), 15 Temmuz'dan sonra Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın uçağına eskortluk yapması için dahi görevlendirildi. Ancak Konya'da,
TSK'daki mahrem yapılanmaya yönelik yürütülen soruşturmada örgüt üyesi olduğu belirlendi.
Aynı filoda görev yapan F-16 pilotu Emre Poyraz ise İzmir'deki mahrem yapılanma soruşturma
kapsamında gözaltına alınarak geçen nisanda tutuklandı. FETÖ üyesi olduğu belirlenen 3 pilot
kardeş de ordudan ihraç edildi.

 



#FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz #F-16 pilotu#F-16 pilotu
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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